
Hallenspielplan  IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach  ( 16525 )
Arolser Straße 11
60389   Frankfurt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 17.07.2025 20:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Eintr. Frankfurt HSG Weiters.…nsh.Worf. 2 30:24

Do. 24.07.2025 20:15 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Eintr. Frankfurt TV Idstein 1 27:29

Do. 28.08.2025 16:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Eintr. Frankfurt HSG Main-Nidda 1 13:11

So. 07.09.2025 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

Eintr. Frankfurt II

TSG Münster

TV Petterweil

Eintr. Frankfurt II

TSG Eddersheim II

Eintr. Frankfurt

TV Petterweil

Eintr. Frankfurt

TSG Münster

TSG Eddersheim II

Eintr. Frankfurt

TSG Eddersheim II

Eintr. Frankfurt

TSG Münster

TV Petterweil

TSG Münster

Eintr. Frankfurt II

TSG Eddersheim II

TV Petterweil

Eintr. Frankfurt II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 11.09.2025 16:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Eintr. Frankfurt HSG Rodgau/N…der-Roden 1 21:17

Sa. 13.09.2025 11:00

12:30

MJE-SPR

MJD-BL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

FTG Frankfurt II

HSG Steinb./…onb./Glash.

5:0

34:13

So. 21.09.2025 10:00

13:00

14:30

16:00

18:00

WJE-SPR

MJD-BKL

WJD-BL

F-BL

M-2.BKL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt III

HSG Obere Aar

SG Anspach

TV Petterweil

TV Petterweil

HSG Steinb./…./Glash. II

5:0

20:12

19:11

41:34

24:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 09:00

12:30

WJE-SPR

WJD-BL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

TuS Kriftel

HSG Schwalba…erhöchstadt

5:0

22:15

So. 19.10.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

F-BKL

M-2.BKL

F-BL

F-OL

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

ESG Eschbach

TSG NW Frankfurt II

ESG Niederho…im/Sulzbach

HSG Dutenh./Münchholzh.

28:14

31:26

23:16

25:32

So. 26.10.2025 11:30

13:00

MJE-SPR

MJD-BKL

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt III

TSG Oberursel II

HSG Main-Nidda II

5:0

13:17

So. 02.11.2025 18:00 M-2.BKL Eintr. Frankfurt III HSG Goldstei…chwanh. III 32:26

So. 09.11.2025 10:00

11:30

MJE-SPR

WJE-SPR

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

SV Seulberg

HSG Goldstein/Schwanh.

0:5

5:0

Sa. 15.11.2025 11:00 WJD-BL Eintr. Frankfurt HSG Steinb./…onb./Glash. 35:6

So. 16.11.2025 13:00

14:30

16:00

17:30

MJE-SPR

MJD-BKL

MJD-BL

MJD-BKL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

Usinger TSG

SG Wehrh./Obernh. II

HSG Goldstein/Schwanh.

TSG Münster II

5:0

14:14

22:14

23:30



Hallenspielplan  IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach  ( 16525 )
Arolser Straße 11
60389   Frankfurt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

15:00

16:30

18:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

MJE-SPR

WJE-SPR

WJD-BL

Eintr. Frankfurt

TSG Oberursel

SG Wehrh./Obernh.

Eintr. Frankfurt

HSG Goldstein/Schwanh.

Eintr. Frankfurt II

SG Wehrh./Obernh.

Eintr. Frankfurt II

TSG Oberursel

HSG Goldstein/Schwanh.

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

HSG Goldstein/Schwanh.

Eintr. Frankfurt II

TSG Oberursel

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt

HSG Goldstein/Schwanh.

SG Wehrh./Obernh.

Eintr. Frankfurt

JSG Eschbach II

HSG Breckenh…au/Massenh.

SG Wehrh./Obernh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

5:0

5:0

19:23

So. 23.11.2025 18:00 M-2.BKL Eintr. Frankfurt III HSG Eschh./Steeden II 32:31

So. 30.11.2025 10:30 MJE-SPR Eintr. Frankfurt HSG Schwalba…öchstadt II 5:0

So. 07.12.2025 12:00

13:30

15:00

WJE-SPR

MJE-SPR

WJD-BL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

TG Eltville

TV Petterweil II

HSG Main-Nidda

0:5

5:0

31:39

Sa. 17.01.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

Eintr. Frank…t (weiß) II

17.01.2026 10:00 Uhr*

8*

ausgebucht*

Eintr. Frank…t (weiß) II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 13:00

14:30

16:00

18:00

MJE-SPR

MJD-BL

F-BL

M-2.BKL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt IV

JSG Eschbach

TG Sachsenhausen

TSG Oberursel III

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 09:30

11:00

12:30

MJD-BKL

MJE-SPR

MJE-SPR

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

SV Seulberg II

SG Wehrh./Obernh. II

HSG Main-Nidda II

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 11:30

13:00

14:30

16:30

MJE-SPR

WJE-SPR

WJD-BL

F-BL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt II

SV Seulberg II

TSG Oberursel

TSG Oberursel II

TV Idstein II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 11:00

12:30

14:00

15:30

MJE-SPR

MJD-BKL

MJD-BKL

MJD-BL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

TG Sachsenhausen

Usinger TSG

TG Sachsenhausen

mJSG Schwarzbach

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 11:00

12:30

MJE-SPR

WJE-SPR

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

HSG Steinb./…onb./Glash.

JSG Eschbach

0:0

0:0



Hallenspielplan  IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach  ( 16525 )
Arolser Straße 11
60389   Frankfurt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

14:00

14:00

14:00

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

Eintr. Frankfurt (rot)

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

Eintr. Frank…t (weiß) II

28.02.2026 10:00 Uhr*

8*

2*

Eintr. Frankfurt (rot)

28.02.2026 14:00 Uhr*

8*

ausgebucht*

Eintr. Frank…t (weiß) II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 15:30

18:00

WJE-SPR

M-2.BKL

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

TSG Münster

ESG Eschbach II

0:0

0:0

So. 08.03.2026 12:30

14:30

MJD-BKL

MJE-SPR

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt

HSG Schwalba…öchstadt II

SG Wehrh./Obernh. III

0:0

0:0

So. 15.03.2026 09:30

11:00

12:30

14:00

16:00

18:30

MJE-SPR

WJE-SPR

WJD-BL

F-BKL

F-BL

F-OL

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt

SG Anspach

HSG EppLa

SV Seulberg

HSG Main-Nidda

TG Rüdesheim

KSG Bieber

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

Eintr. Frankfurt

HSG Main-Nidda

TSG Münster II

Eintr. Frankfurt

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt II

TSG Münster II

Eintr. Frankfurt II

HSG Main-Nidda

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt II

TSG Oberursel

Eintr. Frankfurt II

HSG Main-Nidda

TSG Münster II

HSG Main-Nidda

Eintr. Frankfurt

TSG Oberursel

TSG Münster II

Eintr. Frankfurt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 11:00

12:30

14:00

15:30

MJE-SPR

MJE-SPR

MJE-SPR

WJE-SPR

Eintr. Frankfurt IV

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt

Eintr. Frankfurt III

FTG Frankfurt II

JSGmE Nieder…im/Sulzbach

HSG Neuenh./Altenh.

SG Wehrh./Obernh.

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 16:00

18:00

M-2.BKL

M-BKL

Eintr. Frankfurt III

Eintr. Frankfurt

SG Anspach

HSG Steinb./…onb./Glash.

0:0

0:0


