

Hallenspielplan IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach (16525)

Arolser Straße 11
60389 Frankfurt

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 17.07.2025 20:00	Vereins-Event Fr/weibl.	Eintr. Frankfurt	HSG Weiters....nsh.Worf. 2	30:24
Do. 24.07.2025 20:15	Vereins-Event Fr/weibl.	Eintr. Frankfurt	TV Idstein 1	27:29
Do. 28.08.2025 16:30	Vereins-Event Fr/weibl.	Eintr. Frankfurt	HSG Main-Nidda 1	13:11
So. 07.09.2025 10:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	Eintr. Frankfurt	0:0
10:20	JF-TR	TSG Münster	TSG Eddersheim II	0:0
10:40	JF-TR	TV Petterweil	Eintr. Frankfurt	0:0
11:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	TSG Münster	0:0
11:20	JF-TR	TSG Eddersheim II	TV Petterweil	0:0
11:40	JF-TR	Eintr. Frankfurt	TSG Münster	0:0
12:00	JF-TR	TV Petterweil	Eintr. Frankfurt II	0:0
12:20	JF-TR	Eintr. Frankfurt	TSG Eddersheim II	0:0
12:40	JF-TR	TSG Münster	TV Petterweil	0:0
13:00	JF-TR	TSG Eddersheim II	Eintr. Frankfurt II	0:0
Do. 11.09.2025 16:30	Vereins-Event Fr/weibl.	Eintr. Frankfurt	HSG Rodgau/N...der-Roden 1	21:17
Sa. 13.09.2025 11:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	FTG Frankfurt II	5:0
12:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt	HSG Steinb./...onb./Glash.	34:13
So. 21.09.2025 10:00	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Obere Aar	5:0
13:00	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	SG Anspach	20:12
14:30	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	TV Petterweil	19:11
16:00	F-BL	Eintr. Frankfurt II	TV Petterweil	41:34
18:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Steinb./....Glash. II	24:23

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.09.2025 09:00	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	TuS Kriftel	5:0
12:30	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	HSG Schwalba...erhöchstadt	22:15
So. 19.10.2025 12:00	F-BKL	Eintr. Frankfurt III	ESG Eschbach	28:14
14:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	TSG NW Frankfurt II	31:26
16:00	F-BL	Eintr. Frankfurt II	ESG Niederho...im/Sulzbach	23:16
18:00	F-OL	Eintr. Frankfurt	HSG Dutenh./Münchholzh.	25:32
So. 26.10.2025 11:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	TSG Oberursel II	5:0
13:00	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Main-Nidda II	13:17
So. 02.11.2025 18:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Goldstei...chwanh. III	32:26
So. 09.11.2025 10:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	SV Seulberg	0:5
11:30	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Goldstein/Schwanh.	5:0
Sa. 15.11.2025 11:00	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	HSG Steinb./...onb./Glash.	35:6
So. 16.11.2025 13:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	Usinger TSG	5:0
14:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	SG Wehrh./Obern. II	14:14
16:00	MJD-BL	Eintr. Frankfurt	HSG Goldstein/Schwanh.	22:14
17:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt II	TSG Münster II	23:30

Hallenspielplan IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach (16525)

Arolser Straße 11
60389 Frankfurt

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 10:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt	Eintr. Frankfurt II	0:0
10:20	JF-TR	TSG Oberursel	HSG Goldstein/Schwanh.	0:0
10:40	JF-TR	SG Wehrh./Obern.	Eintr. Frankfurt II	0:0
11:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt	TSG Oberursel	0:0
11:20	JF-TR	HSG Goldstein/Schwanh.	SG Wehrh./Obern.	0:0
11:40	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	TSG Oberursel	0:0
12:00	JF-TR	SG Wehrh./Obern.	Eintr. Frankfurt	0:0
12:20	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	HSG Goldstein/Schwanh.	0:0
12:40	JF-TR	TSG Oberursel	SG Wehrh./Obern.	0:0
13:00	JF-TR	HSG Goldstein/Schwanh.	Eintr. Frankfurt	0:0
15:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	JSG Eschbach II	5:0
16:30	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Brecken...au/Massenh.	5:0
18:00	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	SG Wehrh./Obern.	19:23
So. 23.11.2025 18:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Eschh./Steeden II	32:31
So. 30.11.2025 10:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Schwalba...öchstadt II	5:0
So. 07.12.2025 12:00	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	TG Eltville	0:5
13:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	TV Petterweil II	5:0
15:00	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	HSG Main-Nidda	31:39
Sa. 17.01.2026 10:00	JF- Spielfeste	Termin*	17.01.2026 10:00 Uhr*	0:0
10:00	JF- Spielfeste	max. Teilnehmer*	8*	0:0
10:00	JF- Spielfeste	Freie Plätze*	ausgebucht*	0:0
10:00	JF- Spielfeste	Eintr. Frank...t (weiß) II	Eintr. Frank...t (weiß) II	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.01.2026 13:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	Eintr. Frankfurt IV	0:0
14:30	MJD-BL	Eintr. Frankfurt	JSG Eschbach	0:0
16:00	F-BL	Eintr. Frankfurt II	TG Sachsenhausen	0:0
18:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	TSG Oberursel III	0:0
So. 25.01.2026 09:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	SV Seulberg II	0:0
11:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	SG Wehrh./Obern. II	0:0
12:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Main-Nidda II	0:0
So. 01.02.2026 11:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	SV Seulberg II	0:0
13:00	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	TSG Oberursel	0:0
14:30	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	TSG Oberursel II	0:0
16:30	F-BL	Eintr. Frankfurt II	TV Idstein II	0:0
So. 08.02.2026 11:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	TG Sachsenhausen	0:0
12:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	Usinger TSG	0:0
14:00	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt II	TG Sachsenhausen	0:0
15:30	MJD-BL	Eintr. Frankfurt	mJSG Schwarzbach	0:0
So. 22.02.2026 11:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	HSG Steinb./...onb./Glash.	0:0
12:30	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	JSG Eschbach	0:0

Hallenspielplan IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach (16525)

Arolser Straße 11
60389 Frankfurt

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.02.2026 10:00	JF-Spielfeste	Termin* max. Teilnehmer*	28.02.2026 10:00 Uhr*	0:0
10:00	JF-Spielfeste	Freie Plätze*	8*	0:0
10:00	JF-Spielfeste	Eintr. Frankfurt (rot)	Eintr. Frankfurt (rot)	0:0
14:00	JF-Spielfeste	Termin*	28.02.2026 14:00 Uhr*	0:0
14:00	JF-Spielfeste	max. Teilnehmer*	8*	0:0
14:00	JF-Spielfeste	Freie Plätze*	ausgebucht*	0:0
14:00	JG-Spielfeste	Eintr. Frankfurt (weiß) II	Eintr. Frankfurt (weiß) II	0:0
JG-Spielfeste				
JG-Spielfeste				
JG-Spielfeste				
So. 01.03.2026 15:30	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	TSG Münster	0:0
18:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	ESG Eschbach II	0:0
So. 08.03.2026 12:30	MJD-BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Schwalbach/Öchstadt II	0:0
14:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	SG Wehrh./Obern. III	0:0
So. 15.03.2026 09:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt II	SG Anspach	0:0
11:00	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG EppLa	0:0
12:30	WJD-BL	Eintr. Frankfurt	SV Seulberg	0:0
14:00	F-BKL	Eintr. Frankfurt III	HSG Main-Nidda	0:0
16:00	F-BL	Eintr. Frankfurt II	TG Rüdesheim	0:0
18:30	F-OL	Eintr. Frankfurt	KSG Bieber	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.03.2026 10:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt	Eintr. Frankfurt II	0:0
10:20	JF-TR	HSG Main-Nidda	TSG Oberursel	0:0
10:40	JF-TR	TSG Münster II	Eintr. Frankfurt II	0:0
11:00	JF-TR	Eintr. Frankfurt	HSG Main-Nidda	0:0
11:20	JF-TR	TSG Oberursel	TSG Münster II	0:0
11:40	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	HSG Main-Nidda	0:0
12:00	JF-TR	TSG Münster II	Eintr. Frankfurt	0:0
12:20	JF-TR	Eintr. Frankfurt II	TSG Oberursel	0:0
12:40	JF-TR	HSG Main-Nidda	TSG Münster II	0:0
13:00	JF-TR	TSG Oberursel	Eintr. Frankfurt	0:0
So. 22.03.2026 11:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt IV	FTG Frankfurt II	0:0
12:30	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt III	JSGmE Nieder...im/Sulzbach	0:0
14:00	MJE-SPR	Eintr. Frankfurt	HSG Neuenh./Altenh.	0:0
15:30	WJE-SPR	Eintr. Frankfurt III	SG Wehrh./Obern.	0:0
Sa. 18.04.2026 16:00	M-2.BKL	Eintr. Frankfurt III	SG Anspach	0:0
18:00	M-BKL	Eintr. Frankfurt	HSG Steinb./...onb./Glash.	0:0